
27年 12月吉日 

お客様各位 

株式会社シーマインド 

スリホカスタマーサポート 

TEL:0120-952-185 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 謹啓 寒冷の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社サービスをご利用いただき、

厚く御礼申し上げます。 

 

 早速ではございますが、本年度の年末年始の休業日につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。 

なお、誠に勝手ながら休業日期間におけるお問い合わせにつきましては、2016年 1月 4日(月)以降のご回答とな

ります旨、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

お取引先各社様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご了承賜わりたくお願い申し上げます。 

 

 本年中のご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、来年も変わらぬご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上

げます。 

謹白 

記 

 

 

○カスタマーサポート年末年始休業日について 

 

2015年 

12月 28日 

(月) 

2015年 

12月 29日 

(火) 

2015年 

12月 30日 

(水) 

2015年 

12月 31日 

(木) 

2016年 

1月 1日 

(金) 

2016年 

1月 2日 

(土) 

2016年 

1月 3日 

(日) 

2016年 

1月 4日 

(月) 

営業時間 

10：00 

～ 

18：00 

休業日 営業時間 

10：00 

～ 

18：00 

 

年末は２７年１２月２８日（月曜日）１８時まで 

年始は２８年１月４日（月曜日）１０時から 

２８年１月４日１０時より通常営業致します。(営業時間 10：00～18：00) 

 

以上 


